

Årsredovisning

Töcksfors Kraft AB

559130-2459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes Hultkrantz
2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vattenkraftsanläggning med elproduktion i sjön Töcks vattensystem i södra delen av Töcksfors, Årjängs kommun.

Företaget har sitt säte i Säffle kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1710-1812
Nettoomsättning	1 916	1 007	408	797	535
Resultat efter finansiella poster	1 162	763	179	568	347
Soliditet %	35	48	30	24	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare en gynnsam prisutveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	210 287	370 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		370 519	-370 519
- Årets resultat			109
- Belopp vid årets utgång	50 000	580 806	109

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	580 806
Årets resultat	109
Summa	580 915

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	580 915
Summa	580 915

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 916 013	1 007 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 916 013	1 007 036
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 235	-3 002
Övriga externa kostnader	-175 669	-123 736
Personalkostnader	-462 882	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 212	-107 212
Summa rörelsekostnader	-748 998	-233 950
Rörelseresultat	1 167 015	773 086
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 434	-10 325
Summa finansiella poster	-5 425	-10 325
Resultat efter finansiella poster	1 161 590	762 761
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-1 560 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	246 089	-156 756
Förändring av överavskrivningar	153 911	-137 008
Summa bokslutsdispositioner	-1 160 000	-293 764
Resultat före skatt	1 590	468 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 481	-98 478
Årets resultat	109	370 519

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 570 869	1 605 713
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 091 551	1 163 919
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 662 420	2 769 632
Summa anläggningstillgångar		2 662 420	2 769 632
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 783	141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400 327	150 635
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		439 110	150 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 036	256 761
<i>Summa kassa och bank</i>		319 036	256 761
Summa omsättningstillgångar		758 146	407 537
SUMMA TILLGÅNGAR		3 420 566	3 177 169

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	580 806	210 287
Årets resultat	109	370 519
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>580 915</i>	<i>580 806</i>
Summa eget kapital	630 915	630 806
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	246 089
Ackumulerade överavskrivningar	720 536	874 447
Summa obeskattade reserver	720 536	1 120 536
Långfristiga skulder	5	
Övriga skulder	270 540	894 973
Summa långfristiga skulder	270 540	894 973
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	69	23
Skulder till koncernföretag	1 510 000	0
Skatteskulder	8 095	50 085
Övriga skulder	198 935	407 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 476	73 051
Summa kortfristiga skulder	1 798 575	530 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 420 566	3 177 169

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 742 185	1 742 185
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 742 185	1 742 185
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	34 844	34 844
---------------------	--------	--------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 447 360	1 447 360
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 447 360	1 447 360
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	72 368	72 368
---------------------	--------	--------

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	270 540	350 827
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Värmlands Nysäter

Claes Hultkrantz

Claes Hultkrantz

2023-06-21